PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 0009/2003

SÚMULA: REVOGA RESOLUÇÃO Nº 003/2003, DE 20 DE MAIO DE 2003, QUE AUTORIZA REVISÃO GERAL DE AGENTES POLÍTICOS DO LEGISLATIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Sorriso-MT, com fulcro no Inciso III do Artigo 109, do Regimento Interno, encaminha para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Resolução:

Art. 1° - Fica revogada a Resolução nº 003/2003, de 20 de maio de 2003.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário "Aureliano Pereira da Silva”, em 01 de agosto de 2003.

	ALEI FERNANDES

Presidente
	ELSO RODRIGUES

Vice-Presidente

	CHAGAS ABRANTES

1º Secretário
	JOSÉ AUGUSTO BRANDT

2º Secretário